Est*us* sunt m*u*nd*is* cl*ia*z seu oblatione facient*ur* ut don*um* de*o* sit accept*um* **V**en*it* ut homo se*n*pm*er* de*o* offerat n*on* est em*pt*us*is* de*o* ut restu*at* ei*n* de*o* et te*n*pm*er* d*omi*n*is* **M**issa eius d*omi*n*is*. n*on* i*sp*ec*it* ad*ab*el*is* et p*ro*p*ri*a ad*min*istr*at* eius **V**en*it* ut de*o* dem*at* s*ed* sustent*at* et n*on* deal*ic*at*ur* ut*et* furt*u* rap*ta* us*is* **A**lomo*re* honor*is* d*omi*n*is* det*in*ua sua **T**ercia est*us* r*ati*o m*u*nd*is* ut n*on* q*uod* laude*re* tua*n* il*l*o*n* fau*re*rem*is* d*omi*n*is* gl*ori*am*is* et honor*is* **T**um fac*it* cl*ia*z n*on* cub*at* **C**are*re* a*n*te*re* **S**ec*unda* est*us* ut de*o* paup*er* et indigenti*is* et **T**erti*us* famulo*is*

II

22

tua Tho. vi milie t' fuit hundani. hoc. **H**m est hylatus ut
gaudent sine furde et amantur euras. **I**n hylare datore di-
lightit Deus. **I**srahel nominat non son dñm clmaz s̄ cna famlia ipsoz
que qn̄ amar et n̄ furde clmā pampib⁹ distibuit. **A**en coe
fra deoblat⁹ nota q̄ sic sti p̄cō ut legt mlib⁹ moysi offere-
dant mlege s̄. vitulos hyrcos arietes agnos t̄tes colubas pa-
nes elabamcos deest mlibano tortos 2 pistos panes oleagios
et moleo pistos panes azimos. **S**imilas h̄m̄ oblates fidelis
n̄c p̄ualiter offereant ut m̄ns vſiculis distingui. **O**ffere et
vitulus cu fastu depm̄t h̄m̄. luxiam calcas aries fertur
vitis s̄. **A**bstas p̄pria flente t̄rur q̄ notabit. Agnq abimo-
tuis a simplicib⁹ q̄ coluba. **M**ilibano panes tortos altariib⁹
offere. **D**i robur metu illa flagella mouet. **L**uc oleo cottu
pictas cu depm̄t iram. **C**onfidentes azim⁹ sic p̄itas aifit
Offere et similas errantes si fidi das. **I**st⁹ vſili s̄ intelligan̄
Luc cu fidelis moralis sumendo vituli offe q̄n ſappia depm̄t
et imp̄ necat que p̄vulū signa. **P**z tūc offert h̄m̄ q̄ e al-
fetidu q̄n luxia calcat. **A**riete comb⁹ armati cu vicis viri-
lie resistit. Agnq offert cu inocent⁹ vinit q̄ agnq abinozus
offerebat. **C**olubam offert q̄ ſimpli ſed et orf colubmā he-
no aſmina et ſtulta q̄ nec boni nec malu ex faciūt. **P**edit
Turtes offe q̄ luget gemit et t̄sta p̄ celesti p̄pria q̄ abilla
ſuspendit et differunt. Panes elabamcos offe q̄ parenter
uetas edulacoz p̄do offert ſaffe. Oleo tortos panes offe
q̄ miti et mansueti depm̄t iram ſuave t̄d et dulcia vā h̄m̄
cu roe q̄tra ſuos q̄matos. **A**mmu pane i ferme p̄itas et
indice mentis ac rancio et odio excludit offe. **C**imilas offe
q̄ errantes infide q̄tue et quidē p̄dicatorib⁹ et infoma-
torib⁹ infide et motuq̄ ſotant.

D

eo prib⁹ me corporalib⁹ et ſpiralib⁹ Corpalia inſto
vſilio q̄mēnt. **V**isito tib⁹ poto redmo rego colligo
rando. **E**n ſexu et ſeptrū ſumūt p̄no n̄ne ope
ſic ſat ſex ſi p̄diobi ſic erit ſeptr̄ de ſpiralib⁹ v̄p
Conſule caſtaga ſolare remit fer ora allel̄o in quo ſeptr̄

6

T

distinxunt Oro rmito domi ferio fero Consule soler ferio.
drigo fero i patior decipab que sic pabantur Anstro **Iac** Religio
mua et imadata e visitie pupilos i cito vidento q solato et aux-
ilii pbc hoto **et** **A**ren debet un expon me taliter aq **Cito Job**
Si qmedo birella mca salg et no qmedit pupill exca male mch
atidet **Veneta** qmedit fine sctio est lupina cuiusdam pedimo pu
Sue eos qui admodum ducunt **Ugo Job** Si apoxi pccuntem
q no habet indumentum et absq indumento dicit. Colligo i hospitio
Job Non mansit pefq fons hospitiu **Ro** hospitalitatem sentantes
Hospitalitas em dat bona copalia **Hom** Deuidua cuius lectio dei
no defont Item amalo qhuat malia hom **Hom** Deraab cuius domiq
no est obusta qz stas uras hospitabat rerictha mite exusta
et destra Item dm nict recipit **Quan** hospes era **et** angelos
fustige ut mltis stis prib hospititate diligib accidebat **Dox**
opq me et dicit tondo. i sepellio seu sepultam pto thobias n
omis sepulcrum impendebat sequo mlti qmeda et mchta dseptem
Eti qdly est me addomu luctu qua addomu quiu **D**uplicia
vo sic pabant statu usi sy ce notant **Consule** castiga ut
ut sup **Consule** **Eti** Invidicando esto pupillus mcoris ut pr
Castiga i corige que corige delles **et** **Si** fatus pcam mta
Bocla **Thobias** pgebatur addomis q erat mcapte remittit i et
ignoscit offensiones **Quod** Ita dico et pe di sep. **Si** hoc n
eo de di et qm offer i patiens patiente estore **Ora** **Ysa**
pm gfforib orauit ne pirent filii et tu gfforib **et** **Hota**
q opia me pualia dignora se copalib pp tu **Ip** qz pualia
nutuit dng q dignior et cor **1** qz tam duces qua paup sang
et mfmq pte ea fate **2** qz valent ad salutem etna etna si cor
palia no possent fi sic dpanpib q copalia explere no pnt
Eciuio q est 2^o ps sus factois p q puxia depnit
et corp q deo offert **Si** em caro mra letunt tract
ad pta et ciuio matere **Ip** qz certificatu membra
vra que sunt super tam **ciuio** aut sit alia dina obsequia
sit cu dicitur q ciuio didui uel edui valde **Ip** vno-
nabile sit absi no **ya** **Ma** qm pbat dne hoc ciuio to qre

K

Diciuio q est 2^o ps sus factois p q puxia depnit
et corp q deo offert **Si** em caro mra letunt tract
ad pta et ciuio matere **Ip** qz certificatu membra
vra que sunt super tam **ciuio** aut sit alia dina obsequia
sit cu dicitur q ciuio didui uel edui valde **Ip** vno-
nabile sit absi no **ya** **Ma** qm pbat dne hoc ciuio to qre

II

23

cap^d m^m ut tū et sic defrus abmīta & hībē rēiūmo q̄ defrus
 addē p̄tō tendet ita cīā excessa mībō et m̄pōtū h̄ebē cīā re-
 fecto cībī et potq̄ cī nō ex tōto fācēs q̄ ḡra tēdūt cōsp̄ est
 frāndū caro cīm̄ est recāndā et non cībī et potū cīnāda sīu
 grauanda vnde In ymna **V**erām ḡ p̄tō v̄bīs cībīs et potibō
 Ieūmōs q̄n̄p̄ sūt mōi et p̄tō **E**p̄t. n̄ rēiūm̄ audīcē et cīp̄i-
 dicāt ut audi famē r̄mān̄ sām̄ adh̄p̄ op̄ tēmpālīa m̄cārū nōlīt̄
 s̄ si grāf̄ cībī et potq̄ auarī dārcēt cī cīp̄idēt̄ repleonēt̄
 h̄es iēiūnāt nō dēo s̄ p̄tēt̄ **A**līud est iēiūm̄ tām̄ ut cīt̄
 q̄s ḡsīlo medīcōp̄ et p̄tō cōp̄is sām̄ p̄tēt̄ vīt̄at cībōs et potq̄
~~lēt̄at̄~~ et lēt̄at̄ et s̄ iēiūnāt nō dēo s̄ p̄tēt̄ **A**līud est iēiūm̄ tām̄ ut cīt̄
 s̄ uat̄ ut mācōrō p̄tēt̄ s̄no ferat̄ tē iēiūm̄ est bonū
Alīud est iēiūm̄ ypoct̄as qui s̄m̄ iēiūnāt ut appēant s̄t̄ et
 ex hoc glōiosi et honorandi **A**līud t̄ iēiūm̄ paup̄t̄ cī alīq̄
 s̄m̄ iēiūnāt et cībōs et potq̄ dēlicatos vīt̄at ex eo t̄m̄ q̄ nō h̄e
 q̄s si h̄ēt̄ dēlicabiliūt̄ vīt̄et̄ et p̄berat̄ ac abſtīnēt̄ p̄p̄
 curaret̄ **I**līm̄ iēiūm̄ mod̄ē op̄q̄ vīt̄et̄ s̄ t̄m̄ quis adh̄p̄ iēiū-
 nāt et cōp̄q̄ dēlicato nō mīt̄ ut caro nō lāstīnāt et ut vīt̄a
 tām̄ m̄p̄ dēpm̄at̄ p̄t̄m̄ op̄ p̄moucat̄ tūl̄ tōr̄ q̄trāt̄ p̄p̄t̄
 s̄t̄ vīt̄as iēiūm̄ **P**roma q̄ m̄m̄ b̄y h̄oī m̄m̄ dēi m̄pētrat̄
 ut patuit dēmīuīt̄ quib̄ **J**onas p̄t̄ḡz̄a p̄lēsionē cīt̄at̄
 p̄t̄ ip̄q̄ p̄t̄a p̄dīcaut̄ s̄ t̄p̄i graue iēiūm̄ lēmb̄ et iēiūm̄b̄
 t̄m̄ p̄t̄ib̄ m̄p̄onebat̄ et sic m̄t̄ d̄ p̄dābat̄ ita q̄ p̄lēsionē
 cuasfrūt̄ **2^o** vīt̄as est q̄ iēiūm̄ ad m̄t̄ellīgnāt̄ et sub-
 tīlīt̄at̄ nīgem̄ m̄t̄en̄ valēt̄ s̄t̄ studiōt̄ cīt̄ s̄t̄ m̄t̄udio rāro
 replēt̄ **3^o** q̄s q̄placōt̄ d̄i et angelōt̄ p̄dēt̄ h̄oī p̄mīt̄
Eud̄ J̄h̄ēt̄ t̄ iēiūnāt̄ s̄t̄ dieb̄ H̄ et angeli accessūt̄ et
 m̄t̄ ei **I**xo q̄ addūt̄ castīt̄at̄ **N**ō lūxōrārā nō b̄n̄ p̄sūt̄at̄
Ixo q̄s vīt̄a et dyām̄ m̄p̄ignāt̄ d̄ep̄llit̄ **E**ud̄ h̄oī ḡunḡ dēm̄oī
 nō exīt̄ n̄ t̄ne et ora **E**cōt̄o q̄s facit̄ homēt̄ ot̄t̄a d̄i m̄v̄-
 egle 2 rimāt̄ v̄n̄ chōys̄s iēiūnāt̄ s̄t̄ dieb̄ et s̄t̄ noctib̄ ut
 lege d̄m̄ m̄rēt̄ at̄cīp̄ **I**tem h̄elias h̄oī iēiūm̄ p̄aera leuat̄ur
 igneo t̄ru **I**tem dāmel vīt̄or̄ leonū p̄t̄ot̄ q̄sīt̄at̄ **E**cōt̄o
 q̄s valēt̄ ad cōpis sām̄itat̄ s̄t̄ m̄t̄ ex p̄t̄at̄ vnde dīcūt̄

L

phisia Abstinentia summa moduma Pdias utilitatem attendat
fatu q̄ dicit adq̄ valet ieuum⁹ q̄ p̄de cu h̄di scutis

H ieuum⁹ quor reqrunt s̄. h̄militas largito elme
tarm⁹ mārato et mētoto rta | p̄mo ieuum⁹ debet
ēē h̄mili. **N**e h̄miliabam ieuum⁹ aud̄ mēa Item
Ist⁹ ḡuenervit ieuunio et fact⁹ **Jer** et fac⁹ et ieuum⁹ se
arma p̄me quide fact⁹ n̄ adq̄uiliand⁹ | 2⁹ ieuunadi et ea opib⁹
mē **Apo** bana est ars cu elma et ieuum⁹ **Job** Etissate
ieuum⁹ **I**eq. 1 adiuq̄ite bana opa s̄ opa mē m̄s et malas
exhibita | 3⁹ ieuum⁹ sit cāms afflict⁹ **C**en Si sola gula p̄
cauit sola ieuunet et sufficit si reliqua mēbra ḡ et ieuunet
vnde oris aux lingua man⁹ | **I**sta det eo cu rti
tu ne intencis **M** Cum ieuunatis nolite s̄i sit yporti istos
Dem Non indear⁹ homib⁹ ieuunatis s̄i pat tuo q̄ e mab⁹
dit⁹ **I**st⁹ hor suaq̄ ieuum⁹ est q̄medic⁹ et magna q̄st⁹ utili
tatem ut m̄p̄ri distinc⁹ et notabilis est q̄sp̄tu

R ieuunis hor tpm et alijs obseq̄is d̄m̄s hono
d̄m̄ detra sua **I**st⁹ p̄bt mpabot salomois **T**erca
q̄ notad⁹ est q̄ sua nobis adeo data et q̄essa deo
eram deus honorod⁹ et q̄ qua ei sume tenem⁹ et q̄drup⁹
s̄ res spales cōpq̄ aia et p̄ne ip̄o deq̄li istop⁹ hor bonor te
nem⁹ seruile no dno salvatoris nra ut m̄luplex p̄nūl nobis
ex̄s sequit⁹ | **V**nu est res tempat aqua oplic⁹ dō suuam⁹
p̄nu ut larga man⁹ p̄de cu facili⁹ m̄ram elma faciam⁹
ut p̄q̄ declina inuenit⁹ **V**es cu tempales no s̄it dare hor
ut homo p̄lo fecit uel cumlet q̄ s̄it ut fr̄m⁹ seu s̄c⁹ **Apo**
dia arbitrat⁹ sit ut s̄c⁹ qua dū cu s̄c⁹ man⁹ m̄dimo ut
iuxta domū n̄m̄ fīt fert et gr̄iat **S**mes s̄ parsu mag⁹
otto uel prato affert fīt m̄luplex sic res spales et tñsi
edie male q̄suare et indigntib⁹ no d̄rite seu m̄dib⁹ q̄slipe
q̄rant **S**mes man⁹. i. d̄m̄s q̄ste p̄tios m̄m̄ finali p̄ca
Isae Vermis corp̄ no m̄d̄ **C**i aut paupib⁹ largiā et ad
alios p̄ios usus q̄utant⁹ fīt p̄nos m̄d̄na vita m̄lupla
bit **I**eq **T**erca suado amittim⁹ s̄ bñ lagredo q̄suam⁹

29

III

Salomon Alii obdurate ante suā ad clamore paupib⁹ ipse
clamabit et non exaudie⁹. **Pauca cōa** sūt qui nō possunt sal-
tem alij dñe si p̄m nōa retineant q̄r. **Aug⁹** ~~et~~ **ulta nos**
in facultatib⁹ mīis hic sup̄flua p̄bām si nōa retineam⁹
nā vana q̄rentib⁹ n̄ sufficit et alienor⁹ q̄amo p̄tontat⁹ est
q̄ utilia et nōa paupib⁹ totūlē q̄suat. **Lucas** ~~hacā~~ **pauſ**
mīis p̄bām q̄renta est et q̄ uñ facultate sit dandū h̄o tñui inli-
bro thobie d̄ st̄ b̄i mītū ē fuit habudavit ibue. **Acto deo**
suam⁹ areb⁹ tp̄b⁹ s̄ cas p̄e et sine fraude et spe munis in-
digens⁹ mutuāde **Lucas** ~~hucū~~ dāte et mīhil mde p̄antes q̄
phar cāa mīt̄ homo tū nō q̄rit p̄mutū mīn⁹ seu fūt⁹
paup̄ em q̄m̄ plus gaudet demutuo q̄ta alio tpe dedato
Tercio p̄res tp̄ales cāa mēni si p̄atientes s̄m⁹ tū res amit-
tīm⁹ p̄p̄olū p̄fūtū ut p̄m debita exatō ut extosio. **Aug⁹**
mīor⁹ mīt̄ ē adūsa pacē tollari quā bona apa op̄ari
Cetūda sua seu donū adeo dātu ē tāq̄ mīm aquo dey sole
ēplex fūtū. **pm̄** ut vīnis et malis q̄up̄is resistam⁹. **Aug⁹**
Vices vīcis resistē rotiens coronabis. **12⁹** ut mībois ap̄ib⁹ et
vītū actib⁹ exreat. **Aug⁹** diligēt exē agptū i corp⁹
tū vigilius et orib⁹ tūstaga. **Aug⁹** Cap̄igo cōj me⁹ et mī-
uitute rediga s̄ ut cap̄a stat se fūt̄ x̄. **Tunc** dāt̄ oīo et
icūmū tū bonis ap̄ib⁹ nob̄ p̄fūta sūt tū mādar⁹ dīmīs sūma
obedientes. **Aug⁹** Cōmā postulas q̄ p̄missit deo si nō fac
q̄ iussit deus. **Aug⁹** **U**acabis abstinet et p̄use viuit democ̄
mitiat. **Terciu** fūtū q̄ req̄rit deus atropē ē patīc mād-
ūsitatib⁹ mde fr̄u nēt̄ mīfūtū. **Aug⁹** **U** mīb⁹ modo
flagellū nō mult̄ hic tūfērno tōquebi. **Aug⁹** Deuot⁹ miles
sua nō sentit mīmoda tū dīmīn dīfīt̄ intuet̄ vln̄a h̄ē
passione x̄. **Aug⁹** fūtū suas tūbulatōes moditū tāt̄. **Tertia**
sua seu tū donū nob̄is adeo dātu est cāa mīt̄ q̄ req̄rit
ta. **pm̄** nā fīde dequa d̄. **Aug⁹** **U** vām fīdem h̄ē mīb⁹
mīfūtū nō q̄rit duces fī. **Aug⁹** **U** vām fīdem h̄ē mīb⁹
dīce et apa x̄ nō face. **20⁹** ē p̄ma p̄ces vōme ap̄ib⁹ p̄dīmib⁹

L

qz alias est flos vana **Tres** **Cime** mit alio **flos** no est flos
 s p supero **V** sac **Q** ui male age non desistit vana flos in dul-
 genia si regnus **I** 3^o abaua regn p̄t catus **Tres** mchil ge-
 vridit ram **B** om opis n̄ māserit in radice **t** **L**ugo **V**e-
 ram catus sine qua dices paupē et tu qua paup dices
Dem ubi regnat canal cupiditas i no catus **A**pos **C**a-
 ritas benigna e patet e **A** tua sustin **T**u donu nob
 adeo datur est tpt p̄os aquo do eplicat suiam **P**ro ne
 invilit mal opib⁹ uel vamo seu oris temp⁹ expendit **C**on
 dite et tutu oculi anob regre anob se tpt nob in pensu
 qualit sit expensu **I** 2^o ut deo ff grā dicam **D**omine lūfīm
 qz cāuit redemit nos offensas dimitit et filia m̄ em̄ sm̄
 flos horf passus est ut insiglio horf cu honorem⁹ et grā
 dicam **E**n **I**stud temp⁹ reputa et p̄diisse in quo datur no
 cogitas **D**em mchil nobilis temp⁹ s̄ ne il vili reputat
 dicim⁹ em̄ **V**eite deducit tpt aquo actu p̄dico vitando
 etia qual tūc acti fuit **T**anqua bibuli vnu corruptu q̄ cīq̄
 possit sumit et no tām̄ qualit seu p̄q̄ da mo no q̄ su-
 ma isti no accendit nobilitate tpt et cīg utilitate **I** 3^o et ul-
 timo suaq̄ deo decemp⁹ s̄ ut sit defitib⁹ tre dare decimis
 tenem ita cīa depe **D**omine deitas q̄o ann⁹ q̄tm̄ trecentos
 hov dies et s̄po horas sed detinet dieb⁹ cedut q̄m̄tu dies
 p̄decima et de hov dieb⁹ s̄po dies q̄p̄ summa est xxv s̄po dies
 q̄b⁹ ecclia p̄t q̄m̄ dieb⁹ et sex horf detinendis adiunt horf
 dies ut p̄genit ut quadragenarii op̄lere **X** fuit x̄t die
 p̄decima ton⁹ anni quib⁹ ecclia p̄cepit nos ieiunde op̄iu-
 mu quadragesima vocat huc quadragenau dñe in h̄es v̄
 ieiundat et s̄ti p̄ce moyses et helias unde mymno ho
 moyses car⁹ do q̄ **T**ertudo diuidit ann⁹ m̄o m̄for p̄os
 principales s̄i m̄p̄ vers des glens q̄ m̄goa m̄ludra
 si pet et p̄tendit usq̄ ad festu urbani q̄ tpt nāli e hu-
 midu et calidu et mila p̄t am̄ institut etia sp̄iale
 ieiuniu s̄ vnu ieiuniu xer tpm et q̄met t̄ dies s̄ feia
 quarta p̄t dñicam Inuocat proxima et feia sexta et sabb̄m
 sequent ita q̄ p̄quob⁹ mens illig p̄t anni affam⁹ do vnu

Siem 13

XX

Dicte qd illa p^r anni sit alia t^e p^r anni qm^r t^e m^r p^r
 s^r m^rciu^r ap^rl^r et manu^r Ad hoc aut ut plus pacifire hos
 t^e mens^r ad plantu^r si deducam^r et ea^r ad h^r et icumam^r
 ut sit et ana vmet et florant sit in ob vircat et florcat
 opa ututu Ena p^r hoc ut tempe in obis qualitas seu in-
 tenuo q^rplexior^r et n^r m^r s^r sangw^r qui assilat veri
 qui sangw^r luxuriam p^ruocat et excitat ¶ Ceda p^rincipal
 p^r anni est estas que incipi^r in festo sti urbani et fin^r da
 festu^r bni Bartholomei q^r tp^r n^ralit^r et calidit^r et sicut m^r
 p^r anni etia instituit in icuumu^r for tp^rm q^r celebra^r p^ro-
 imia feia q^rta p^r diem festi pent^r ut etia et offam^r die
 p^rmonse h^r et te dies p^r h^ris eb^r mensib^r s^r nim^r brachat
 Julio howmonat et paugusto et ad h^r ut patet^r hos in-
 am^r mlaude si celebra^r et et h^r icuumu^r mfractam p^rlep-
 ne festu^r ad hoc ut q^r grām fūn^r se qui amat m^rdicta rupit asq.
 stat p^rm^r op^r se vite fde. s^r icuumis et tempamine in suade et
 desida cans restringe q^r invisibiles hostes no^r sit gira nos vali-
 di si illis desiderio carnis fūm^r i mersi tanta etia voral fit p^r-
 gatur et ad p^rm^r fin^r apriar quanto sua cans fuit afflictor cu di-
 secos caro cu ira no^r est occidenda p^r donata p^raugada et
 affligenda Preca cu indic p^rnt^r p^ru^r sti adio p^r miss^r me-
 tris exffrandu^r maiore qua vniq^r copia et claire p^rntia sue
 maiestas impletur manifestissime p^rat q^r m^r etia di mina
 grā icuumis et donata fuisse que m^rdic^r inde festo seq^r ut
 sit fuit quipia canali m^rtu^r p^ritorita sit absencia et quipia
 vntu^r origo Ad hoc et et icumam^r ut fin^r fuenti m^rdi et
 et p^romini se tp^r estas n^ralit^r est fuidu Ena p^r h^r q^r ploras
 seu m^rima m^r n^ralit^r q^r dicit^r colera et est calida et s^r sita
 et stati p^r h^r q^rata et assilata in ob tempe q^r col^r exorat^r
 in obis supbiu^r ira et gulositate ¶ Tertia p^r am^r si et e
 autup^r q^r m^ria tra festu^r bni Bartholomei et inmat^r m^r festo
 si Clem^r q^r temp^r n^ralit^r est f^ridi et sicut inqua p^r am^r
 etia instituit et posuit p^ricuum^r for tp^rm^r celebrad^r p^ria

L

foia q̄ta p̄q festū exaltatioſ ſe dīc ea et offendō nā dies p̄
t̄bq mensib⁹ autupnali⁹ ſ. Septemb⁹ octob⁹ et nouemb⁹ et p̄p hō
etia ieuuamq; ut ſic et omes fīq; ēre mat⁹ illis mensib⁹
fuit ſic inob⁹ friḡ horor⁹ op̄m p̄ficiāt et uſq; in ſimē p̄pē
ant̄ inob⁹ adhucant et etia ut qualitas et melma⁹ n̄ ſi melan-
colia que ē frigida et ſuia et autupno affilata tempe inob⁹
que qplexio exatit nos admividia et adaudita **A**ltract
ultima p̄s anni dī h̄yems q̄ mihi m̄f̄ ſto clēm̄ et ſimē
mbathedre ſi pet q̄ ip̄s ē nālit̄ frigidū et h̄uid̄ m̄q̄
p̄e amī etia iſtituit ſuū et ultimū ieuuam⁹ ſor et pm
p̄ponna ſeda q̄ tu p̄q festū lucie das celebratioſ etia eut off-
endo t̄bq dieb⁹ p̄ h̄ijs ib⁹ mensib⁹ ſz Decemb⁹ Januadio et Febru-
ario et obſer tūr ieuuam⁹ ut ſic m̄hym̄ ſolia abor⁹ deſſin-
erunt et gramma aruerit omes nocti morint ſeu ſiguit
ita et inob⁹ mali q̄ ſvetudioſ deſſinat vina p̄dant et demo-
nes mali omes anab tu teptatorib⁹ ſins reſidat **E**tia obſ-
p̄tūr ieuuam⁹ ut melmaco et qplexio m̄d que dī ſleuma
que ē frigida et h̄uida h̄yem̄ affilata inob⁹ ſope et cat
et exatit inob⁹ ſp̄nia et acridia et ſopore m̄tſ abloia
pagenda ſu patet q̄ etia m̄ ſme roe iſtituit quid ſulg⁹
ſepe garriat dñndo adq̄ valer ieuuam⁹ quid eocies ieuuam⁹
q̄pellit utilitas ieuuam⁹ ſupra deuictum regrat

Aequit̄ deorac que est 3^o p̄o ſati faciois et devi-
litate orois Oro ſi deſp̄it̄ Oro eft deſidiu ſan⁹
et ſi dī ſit q̄tinu q̄tinue oram⁹ **A**lio mo Oroio
ſte ſupra eft pia m̄dm mei attento ſi large ſumedo oro
et flato flama et ardore deuotiois exatit qua contata
hō p̄t̄ deuato durrat ſlatu no m̄dig⁹ et hō ē vni q̄ ad-
roco adquas hō no tenet **A**ug⁹ dicit Oro eft orant̄ p̄f-
diū abuſā incendiu angelis placui et do grati ſuffici
Orandi t̄ ſat moronq; di vocalis et ſit p̄uā q̄p̄ta et
uſitata ſit tu pſalmos ymnos calitas crocm d̄m̄a et ali-
ae oracioſ q̄p̄ta adexitanda deuotioem ul adſolue dum

L

II

Debitum recitamus debemus aut attente et distinete recitauit
 oratio forma et nunti possint hinc non quod desiderat sed ut prius
 sua utilitate non lingua anilos mores et gestus que melius per
 ponit ne ingratis principi vel fatigis videa id est tu voluimus
 poroem tu sumo principi sed attente oreamus Et nata per typum
 et attente angedenkung adea que carminis et orationis una e
 sufficiat quia attendamus sanum ut sanctam que psalmi que
 Iesu uel antiphona seu aracem dicamus vel dominum et mar
 iam meamque horis quod debitum non possunt si non attendit
 si dixit id quod debet neque tagant itato repetere salte suffici
 alie adea attendamus quod non licet obmete quoniam dicamus / 2^a ac
 tente per diuinum sicut aliis quia attendamus quod fratre cordis sonet et
 va quod ore per firmum memor mastice et non secundum inquit psalmus
 si ena inquit Iesu seu clausula sancta attendamus / Tertia ac
 tente est mentalis et mentalialis quam ex viis oratio et licet ex su
 gi dulcedo intelligentie pietatis et affinis deuotio exprimitur
 Quia eni mea deuotio miliaria per omnes sanctas attentes rei
 sat quod fuit in corde meo in terra nostra in pellucida non masti
 catus deglutitur / Prima attente ruit quod finitum grossum et insipido
 / Quæda quod pane liberario gerendum / Tertia quod medulla simile
 mo firsures dant perudibz patens brachia suis simile uero domino
 Caste quare plenus non attendant orationibz et psalmis quod
 ferrula nobis apponunt et quare sic ad alia cudeatur / Una et
 est nouitas quædam deinde non dicitur et do
 minita alia et negligentia malitia quæcumque dicitur hoc non studuit
 mente sua alicuius et iniquitatem reuocare quod si quis vult per re
 uocare ab euagato mecum item quæcumque reuocat abponat / 3^a
 et est amputatio de deusa per quod meo distrahit hinc inde de
 plicibz intentio mors est ad singula sensu / Altera et dñs est de
 bilitas capitis quod haec non per attendere complete quoniam vellet et
 quoniam illa debilitas et bona voluntas in se sunt inesse in
 tererit mentis attentionis et fulti gloriosus quod inde periret / 4^a mag
 orandi est periculum ex quo affini formata ut cum homo cum deo fa
 miliariter loquuntur et quæbulunt vis suis uel ena ut vis aliiorum
 affini tuo te qænaturibus quasi cum suu cora deo effundens uel